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Приложение №2

Сведения о выявленных фактах недостоверности данных и сведений, представленных кандидатами о себе, о доходах за 2011 год и об имуществе

	№
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Представлено кандидатом
	Результаты проверки
	Организация, представившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Сведения о доходах

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Недвижимое имущество

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Транспортные средства

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Денежные средства, находящиеся на счетах в банках и иных кредитных организациях

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Сведения о непогашенной и неснятой судимости

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Сведения об образовании

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	












